
Prot._42_ 

 

Del  27 MAR.2103 

 

 
      CITTA' DI ALCAMO 

    PROVINCIA Dl TRAPANI 
 
 
 
 

 SETTORE  SERVIZI ECONOMICO FINANZIARI 
 

************ 
 
 

 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 
 
 
 

N. _00534_    DEL  _28 MAR.2013_ 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: Liquidazione stima di locazione all’Agenzia delle Entrate  per la valutazione tecnico-  
                     estimativa e consulenza specialistica.  
 
 
 

RISERVATO UFFICIO RAGIONERIA 
Si attesta di aver eseguito i controlli e riscontri ai sensi dell’art.184 comma 4 del D.Lgs. 267/2000 e dell’art.2 comma 1 del 

D.Lgs. 286/99. 

N° Liquidazione                                               Data                                                       Il Responsabile 

_1688-1689-1690__                                  __28MAR.2013_                                         ______________ 

 
Visto:  IL RAGIONIERE GENERALE 

F.to Dr. Sebastiano Luppino 
 

__________________________ 
 



 
 
 

IL DIRIGENTE DI SETTORE 
 
– Premesso che con la Determina n. 03004 del 27 dicembre 2011 è stata impegnata la somma per la stima 

di locazione all’agenzia del Territorio di trapani tramite convenzione stipulata in data 25/01/2010 per la 
valutazione tecnico Estimativa e consulenza specialistica;  

 
– Vista la fattura  n.13/11 del 26 febbraio 2013 di € 2.894,32  comprensivo IVA da pagare entro il 28 

marzo 2013; 
 

– Considerato che la prestazione  di valutazione della stima del valore di mercato dell’immobile di 
proprietà dell’IPAB “ Mangione” di Alcamo è stata eseguita in data 29/11/2012; 

 
– Ritenuto di dover procedere al pagamento dell’importo di € 2.894,32 all’Agenzia delle Entrate Direzione 

Centrale Amministrazione, Pianificazione e Controllo, Via Cristoforo colombo n. 426 c/d 00145 Roma 
tramite bonifico bancario;  
 

– Vista la Delibera di Consiglio n.65 del 14/09/2012 di approvazione Bilancio di Previsione 2012/2014; 
– Vista la Delibera di Giunta n.200 del 08/10/2012 di approvazione P.E.G: 2012/2014; 
–  Visto il D.lgs. 267/2000 T.U. degli Enti Locali; 
– Vista la l.r. 48/91 e s.m.i.; 

    
 

 
D E T E R M I N A 

 

 

Per i motivi di cui in premessa 
1. Di liquidare e pagare all’Agenzia delle Entrate Direzione Centrale Amministrazione, 

Pianificazione e Controllo, Via Cristoforo colombo n. 426 c/d 00145 Roma l’importo complessivo 
di € 2.894,32 tramite conto di tesoreria 0012105; 

2. di imputare la spesa di € 2.894,32 ai seguenti capitoli; 
 al Capitolo 132540 cod. int. 1.01.05.04 “Locazione ed Utilizzo beni di terzi per il 

Servizio gestione beni demaniali e Patrimoniali” Bilancio 2011 per € 1.234,88; 
 al Capitolo 111230 con. int. 1.01.01.03 “ Spese per prescrizioni di servizio attività 

istituzionali servizio Fondi Comunitari”  Bilancio 2011 per € 1.100,00; 
 al Capitolo 132530  cod. int. 1.1.01.05.03 “ Spesa per prestazione di servizio : per 

Servizio gestione beni demaniali e patrimoniali” Bilancio 2012 per € 559,44; 
3. di inviare copia del presente atto alla ragioneria ai fini della compilazione dei mandati di 

pagamento secondo quanto sopra indicato. 
                 
 
 
             Il Minutante                 Il Dirigente 
                 F.to Dott. Sebastiano Luppino 
 
 
 
 
 



 
===================================================================================== 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Il sottoscritto Segretario Generale attesta che copia della presente determinazione è stata posta in 

pubblicazione all'Albo Pretorio e nel sito www.comune.alcamo.tp.it di questo Comune in data 

______________ e vi resterà per gg. 15 consecutivi. 
 
Alcamo, lì______________ 
 
         IL SEGRETARIO GENERALE 
                         Dr. Cristofaro Ricupati 
 
===================================================================================== 

 
 

 


